[image: image1.png]

          [image: image2.png]

КАРАР
                                                                                                         РЕШЕНИЕ
28 ноябрь 2022 й.                                №261                           28 ноября 2022 г.
Об участии сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в программе поддержки местных инициатив (ППМИ) 2023
Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Новотроицкий сельсовет Чухниной Л.С. о действующей программе поддержки местных инициатив на 2023 год, Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
 р е ш и л: 1.Информацию о программе поддержки местных инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в программе поддержки местных инициатив в 2023 году.

3. Администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет:
- организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения Новотроицкий сельсовет о наиболее важных проблемах для участия в конкурсом отборе ППМИ – 2023;
- провести общие собрания населения в населенных пунктах сельского поселения по отбору приоритетных проблем для участия  в конкурсом отборе ППМИ – 2023;
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Мишкинский район, с.Новтроицкое, ул.Советская, д.52 и на официальном сайте сельского поселения https://novotroiskoe.mishkan.ru/.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

         6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения:                                                   Л.С. Чухнина
с.Новотроицкое

28 ноября 2022 г.

      № 261

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШЩКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ ТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

452349 Троицк аулы, ур. Совет, 52

тел.: 2-72- 00

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452349, Новотроицкое, ул. Советская, 52

тел.: 2-72-00